
 

UCHWAŁA NR XXXIV/220/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia  15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późniejszymi zmianami1)) w związku z art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami2)) Rada Miej-

ska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4"Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku" do uchwały Nr XVII/113/2015 

Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2016 

rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 5 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z budzetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2016r."do 

uchwały Nr XVII/113/2015 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia bu-

dżetu Miasta i Gminy Połaniec na 2016 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

mgr Stanisław Lolo 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

z 2016r. poz.195, 1257, 1454 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4149



Dział Rozdział Paragraf Kwota

600 - 40 858,00

60016 - 40 858,00

2030 8 769,00

6330 - 49 627,00

754 - 714 691,00

75412 - 714 691,00

6297 - 714 691,00

756 -335 232,00

75615 -335 232,00

0310 -335 232,00

758 257 762,00

75801 77 208,00

2920 77 208,00

75802 180 554,00

2750 180 554,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

DOCHODY

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/220/2016

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4149



852 - 16 695,00

85203 - 16 695,00

6260 - 16 695,00

900 80 884,00

90078 80 884,00

6330 80 884,00

-768 830,00

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4149



Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność - 40 858,00

60016 Drogi publiczne gminne - 40 858,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
8 769,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 49 627,00

720 Informatyka 15 000,00

72095 Pozostała działalność 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

15 000,00

750 Administracja publiczna 2 233,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 49 260,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
7 260,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 15 000,00

75095 Pozostała działalność - 47 027,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 47 027,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 004 909,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 945 828,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
1 094,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

- 952 922,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/220/2016

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4149



75495 Pozostała działalność - 59 081,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 7 181,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 44 900,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 945 308,00

80101 Szkoły podstawowe 324 702,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 324 702,00

80104 Przedszkola 176 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
20 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 156 000,00

80110 Gimnazja 207 906,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 207 906,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 198 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 198 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 700,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
15 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 700,00

852 Pomoc społeczna - 140 448,00

85202 Domy pomocy społecznej - 4 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 4 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) - dotacja

-16 695,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) - własne

16 695,00

85206 Wspieranie rodziny - 41 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4149



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

- 21 977,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 21 977,00

85216 Zasiłki stałe - 43 471,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 43 471,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 30 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 10 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 730,00

85305 Żłobki 36 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 29 270,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 29 270,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85401 Świetlice szkolne 5 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
3 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 558 886,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 60 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 60 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 114,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) - dotacja

80 884,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) - własne

-79 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4149



90095 Pozostała działalność - 520 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 520 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 2 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
2 000,00

- 768 830,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4149



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Przebudowa dróg gminnych na terenie Miasta i 

Gminy Połaniec realizowanych w 2016 roku w 

ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019"

1 507 971 990 854 517 117

2 600 60016 Budowa chodników w Połańcu 100 000 100 000

3 600 60095 Przebudowa infrastruktury technicznej w Ruszczy 181 800 18 180 163 620

4 700 70005 Zakup gruntów 3 000 000 3 000 000

5 720 72095 Zakup komputerów 38 500 38 500

6 750 75023 Zakup serwera 82 000 82 000

7 754 75412 Zakup łodzi motorowej 5 000 5 000

8 851 85121 Rozbudowa Przychodni Zdrowia w Połańcu 50 000 50 000

UMiG 

Połaniec

UMiG 

Połaniec

Załącznik Nr  3

do Uchwały Nr XXXIV/220/2016

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

Lp. Dział
Roz-

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 

budżetowy 

2016 

(6+7+9+10)

dochody 

własne  jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4149



9 852 85203
Zakup samochodu dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy
38 000 38 000

10 852 85203
Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Połańcu
1 667 983 1 141 784 526 199

11 853 85305 Rozbudowa Żłobka w Połańcu 657 996 281 343 376 653

12 853 85311
Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych
123 000 43 000 80 000

13 900 90015 Budowa oświetlenia w Mieście i Gminie Połaniec 30 000 30 000

14 900 90078
Stabilizacja terenu zagrożonego ruchem masowym 

ziemi w msc. Winnica i Połaniec
743 000 162 730 580 270

15 900 90095
Budowa odcinka sieci wodociągowej w Połańcu ul. 

Źródlana
100 000 10 000 90 000

Razem wydatki inwestycyjne 8 325 250 5 991 391 0 0 2 333 859 0

UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4149



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 772 822 39 000

Wydatki majątkowe: 772 822 39 000

Priorytet:  Nr 6.III.  Ochrona i przywrócenie 

różnorodności biologicznej, ochrona i rekultywacja 

gleby oraz wspierania usług ekosystemowych, także 

poprzez Program "Natura 2000" i zieloną 

infrastrukturę

- środki z budżetu j.s.t. 656 898 5 850

Działanie: Ochrona przyrody i edukacja 

ekologiczna
- środki z budżetu krajowego 0 0

Projekt: Ochrona obszarów Natura 2000 na 

terenie województwa świętokrzyskiego poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego 

przyrodzie

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
115 924 33 150

Ogółem wydatki majątkowe 772 822 39 000

- środki z budżetu j.s.t. 656 898 5 850

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 115 924 33 150

Projekt
Lp

.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2016

Ro-

zdział

1 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 

Środowisko 2014-2020

2016-

2017

UMiG 

Połaniec
900 90095

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział

  Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/220/2016

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 15 grudnia 2016 roku

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2016 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4149



Wartość zadania: 174 962 103 134

Wydatki bieżące: 174 962 103 134

- środki z budżetu j.s.t. 17 496 8 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

Projekt: Szkoła inaczej - wsparcie kompetencji 

kluczowych uczniów z gminy Połaniec
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
157 466 95 134

Ogółem wydatki bieżące 174 962 103 134

- środki z budżetu j.s.t. 17 496 8 000

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 157 466 95 134

947 784 142 134OGÓŁEM

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

2016-

2017

UMiG 

Połaniec
801 80195

2

Działanie: Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości 

edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i 

ponadgimnazjalnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4149


		2016-12-22T12:41:27+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




